

**Technische fiche verse boter met zeezout**

- 1. Productomschrijving  
Boter (oorsprong : koemelk)
- 2. Verpakking  
Verpakt in pakjes van 1/4 kg, 1/2 kg of 1 kg
- 3. Ingrediënten  
boter, zeezout (0,4 %)
- 4. Allergenen



Allergeen	J/N	Allergeen	J/N
Glutenbevattende granen en producten op basis ervan	N	Melk en producten op basis van melk(incl lactose)	J
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	N	Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	N
Eieren en producten op basis van eieren	N	Selderij en producten op basis van selderij	N
		Noten	N
Vis en producten op basis van vis	N	Mosterd en producten op basis van mosterd	N
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	N	Sesamzaad en producten op basis van Sesamzaad	N
Soja en producten op basis van soja	N	Zwavel dioxide en sulfieten	N
Weekdieren en afgeleide producten	N	Lupine en afgeleide producten	N

Albalijs	J/N	Albalijs	J/N
Koemelkeiwit	J	Noten	N
Lactose	J	Notenolie	N
Kippenei	N	Pinda's	N
Soja-eiwit	N	Pinda-olie	N
Soja-olie	N	Sesam	N
Gluten	N	Sesamolie	N
Tarwe	N	Glutaminaat	N
Rogge	N	Sulfiet(E220/E227)	N
Rundsvlees	N	Benzoëzuur-parabenen (E210t/mE219)	N
Varkensvlees	N	Azokleurstoffen	N
Kippenvlees	N	Tartrazine(E102)	N
Vis	N	Kaneel	N
Schaal- en schelpdieren	N	Vanilline	N
Maïs	N	Koriander	N
Cacao	N	Selderij	N
Gist	N	Umbelliferae	N
Peulvruchten	N	Sacharose	N
Fructose	J	Caffeïne	N

5. Nutrinionele waaren per 100g

Energie	3133 kJ / 746 kcal
Vet	82 g waarvan 53 g verzadigde vetzuren
Koolhydraten	0,9 g waarvan 0,6 g suikers
Eiwit	0,7 g
Zout	0,4 g

6.Houdbaarheid

Bewaren in een ruimte die vrij is van doordringende geuren,  
Houdbaarheid : 6 weken op max. 7°C

7.Herkomst

België

8.Productveiligheid

Zuivel St-Hubertus,Claeys Marc is erkend door het FAVV als producent met  
toelatingsnummer AER/WVL/005219

